MEX5 - MEM5
Manomètres industriels
Page 1 / 3Notice technique A21.24
20
15
-0
7-

Process :  -40 ... +200°C (non rempli)
Pour le type de remplissage, voir grille de
codification.
La température du manomètre ne devant pas
excéder +70°C
Stokage :  -40 ... +70°C
Dérive ± 0,4% F.S. / 10 K (référence : 20°C)
Sûreté S1 selon EN837-1
Manomètre avec évent de sécurité
A (11)* B (32)* D (10)*
E (31)* F (30)* G (33)*
MEX5 - MEM5
Manomètres industriels
Page 2 / 3Notice technique A21.24
20
15
-0
7-
03
C
et
te
 n
ot
ic
e
ne
 p
eu
t ê
tre
 re
pr
od
ui
te
 q
u'
en
 to
ta
lit
é
mm A B C D E F J K L M P R S Z
DN 100 101 67 134 118 21,5 17 5,5 54,5 44,5 64 99 50,5 22 31,5
Etendues de mesure
Code Bar
B58 -0,6 ...         0
B59 -1    ...         0
B72 -1    ...         0,6
B74 -1    ...         1,5
B76 -1    ...         3
B77 -1    ...         5
B79 -1    ...         9
B81 -1    ...       15
B82 -1    ...       24
B12  0     ...        0,6
B15  0     ...        1
B16  0     ...        1,6
B18  0     ...        2,5
B19  0     ...        4
B20  0     ...        6
B22  0     ...      10
B24  0     ...      16
B26  0     ...      25
B27  0     ...      40
B29  0     ...      60
B31  0     ...    100
B33  0     ...    160
B35  0     ...    250
B38  0     ...    400
B39  0     ...    600